



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VARMESERVICE DANMARK APS
MØGELHOLTVEJ 52, ALS, 9560 HADSUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2020

Brian Timm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Varmeservice Danmark ApS Møgelholtvej 52 Als 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 35 87 35 89
	Stiftet: 20. december 2014
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Timm
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er service og montering af varmeinstallationer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet skatteaktiv på i alt 171 tkr. Den bogførte værdi er baseret på ledelsens positive forventninger til fremtiden, og at der forventes tilstrækkelig positiv indtjening i selskabet i de kommende år.

Da der er tale om forventninger til fremtiden, er dette naturligvis behæftet med en vis usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et underskud på 135 tkr., anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -459 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabet har endnu ikke de nødvendige kreditfaciliteter på plads for det kommende år, men det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er ligeledes betinget af, at ledelsens positive forventninger til fremtiden realiseres som forventet.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet for 2019 udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift, men er naturligvis behæftet med en vis usikkerhed.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus.

Det vurderes, at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		714.004	1.213.921
Personaleomkostninger.....	1	-748.338	-1.090.987
Af- og nedskrivninger.....		-30.920	-70.820
Andre driftsomkostninger.....	2	-69.748	0
DRIFTSRESULTAT		-135.002	52.114
Andre finansielle indtægter.....		3.600	7.020
Andre finansielle omkostninger.....		-39.720	-55.143
RESULTAT FØR SKAT		-171.122	3.991
Skat af årets resultat.....	3	36.417	-3.487
ÅRETS RESULTAT		-134.705	504
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-134.705	504
I ALT		-134.705	504

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.498	194.983
Materielle anlægsaktiver.....	4	14.498	194.983
ANLÆGSAKTIVER.....		14.498	194.983
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		90.000	190.000
Varebeholdninger.....		90.000	190.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		267.195	313.954
Udskudte skatteaktiver.....		170.841	134.424
Andre tilgodehavender.....		0	9.868
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		53.654	80.894
Tilgodehavender.....		497.690	539.140
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		587.690	729.140
AKTIVER.....		602.188	924.123
PASSIVER			
Selskabskapital.....		75.000	75.000
Overført overskud.....		-534.001	-399.296
EGENKAPITAL.....	5	-459.001	-324.296
Gæld til pengeinstitutter.....		414.914	462.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		194.477	164.914
Selskabsskat.....		4	0
Anden gæld.....		451.794	523.879
Periodeafgrænsningsposter.....		0	96.660
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.061.189	1.248.419
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.061.189	1.248.419
PASSIVER.....		602.188	924.123
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 3)			
Løn og gager.....	670.982	1.029.839	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.220	41.110	
Andre personaleomkostninger.....	41.136	20.038	
	748.338	1.090.987	
Andre driftsomkostninger			2
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-36.417	3.487	
	-36.417	3.487	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		315.844	
Afgang.....		-247.119	
Kostpris 31. december 2019.....		68.725	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		120.861	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....		-80.379	
Årets afskrivninger		13.745	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		54.227	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		14.498	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	75.000	-399.296	-324.296
Forslag til resultatdisponering.....		-134.705	-134.705
Egenkapital 31. december 2019.....	75.000	-534.001	-459.001
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 mdr. med en samlet restleasing og frikøbsværdi på 463 tkr.			

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 400 tkr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager, simple fordringer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning med bogført værdi på 372 tkr. pr. 31. december 2019.

Usikkerhed ved going concern

8

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -459 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabet har endnu ikke de nødvendige kreditfaciliteter på plads for det kommende år, men det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er ligeledes betinget af, at ledelsens positive forventninger til fremtiden realiseres som forventet.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet for 2019 udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift, men er naturligvis behæftet med en vis usikkerhed.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

9

Selskabet har indregnet skatteaktiv på i alt 171 tkr. Den bogførte værdi er baseret på ledelsens positive forventninger til fremtiden, og at der forventes tilstrækkelig positiv indtjening i selskabet i de kommende år. Da der er tale om forventninger til fremtiden, er dette naturligvis behæftet med en vis usikkerhed.
